
UNIDADE FORNECEDOR CNPJ VALOR PAGO PAGAMENTO

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO PRO INK - SUPRIMENTOS E MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA 06.797.803/0001-03 570,00R$                         17/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 2.042,04R$                      02/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO SERVCOP COPIADORA CHAVEIROS LTDA 06.257.110/0001-10 72,00R$                           02/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO CAUE DISTRIBUIDORA AGUA MINERAL E SUPRIMENTOS EIRELI 11.045.287/0001-92 168,76R$                         09/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 1.420.573,29R$               10/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TELENEURO SERVICOS MEDICOS LTDA.           41.127.546/0001-95 106.989,00R$                  11/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO FUNDAÇAO FACULDADE DE MEDICINA 56.577.059/0001-00 15.705,00R$                    16/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 580,92R$                         17/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 960,00R$                         17/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO 13A INFORMATICA E MATERIAL DE ESCRITORIO 13.328.409/0001-83 715,09R$                         18/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO SANSEI COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME 01.389.842/0001-40 1.458,31R$                      18/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 19.576.717/0001-04 1.394,10R$                      18/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 06.317.832/0001-12 306,20R$                         19/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO AUDISA AUD. ASS. SS LTDA 08.654.123/0001-58 475,34R$                         20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO INTER SYSTEM SERVIÇOS LTDA. 03.283.417/0001-05 128,65R$                         20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 355,50R$                         20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 22.704,95R$                    20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 6,22R$                             20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO AUDISA AUD. ASS. SS LTDA 08.654.123/0001-58 23,19R$                           20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 70.385,36R$                    20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TELENEURO SERVICOS MEDICOS LTDA.           41.127.546/0001-95 5.301,00R$                      20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 19,27R$                           20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 789,12R$                         20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 118,67R$                         20/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 06.317.832/0001-12 406,38R$                         24/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 7.333,33R$                      25/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 643,57R$                         31/08/2021

HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 19,31R$                           31/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 1.931,44R$                      02/08/2021
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HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA SERVCOP COPIADORA CHAVEIROS LTDA 06.257.110/0001-10 72,00R$                           02/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA ­  ME 03.858.899/0001-76 750,00R$                         02/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA PLAY-ID INFORMATICA 07.941.398/0001-00 506,19R$                         09/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 1.165.880,90R$               10/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA UNIVERSAL TELECOM S/A 03.197.023/0001-26 2.200,00R$                      12/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA FUNDAÇAO FACULDADE DE MEDICINA 56.577.059/0001-00 15.705,00R$                    16/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 334,17R$                         17/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 640,00R$                         17/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA 13A INFORMATICA E MATERIAL DE ESCRITORIO 13.328.409/0001-83 821,88R$                         18/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 19.576.717/0001-04 1.290,96R$                      18/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 06.317.832/0001-12 203,55R$                         19/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA INTER SYSTEM SERVIÇOS LTDA. 03.283.417/0001-05 128,65R$                         20/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 18.634,22R$                    20/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 4,98R$                             20/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 57.766,08R$                    20/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 15,45R$                           20/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 06.317.832/0001-12 391,38R$                         24/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA TIM S A 02.421.421/0006-26 157,18R$                         25/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 7.333,34R$                      25/08/2021

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 8.536,86R$                      31/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 1.024,52R$                      02/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH SERVCOP COPIADORA CHAVEIROS LTDA 06.257.110/0001-10 72,00R$                           02/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH WIRELESS COM SERVICES LTDA 09.520.219/0001-96 990,00R$                         06/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH WIRELESS COM SERVICES LTDA 09.520.219/0001-96 990,00R$                         06/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 265.688,60R$                  10/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 345,15R$                         17/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 4.246,49R$                      20/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH TELENEURO SERVICOS MEDICOS LTDA.           41.127.546/0001-95 1.710,00R$                      20/08/2021

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 13.164,11R$                    20/08/2021
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HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 7.333,33R$                      25/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 825,72R$                         02/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL SERVCOP COPIADORA CHAVEIROS LTDA 06.257.110/0001-10 72,00R$                           02/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 42.797,40R$                    10/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 8.915,75R$                      10/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 78,91R$                           10/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.003.654/0002-83 12.482,58R$                    11/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 5.499,80R$                      16/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 698.993,79R$                  10/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL JR & JS ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. 54.750.997/0001-26 1.500,00R$                      16/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL JR & JS ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. 54.750.997/0001-26 454,33R$                         16/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 1.860,51R$                      17/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 684,03R$                         20/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.003.654/0002-83 199,51R$                         20/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 11.171,98R$                    20/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 142,50R$                         20/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 2.120,49R$                      20/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.003.654/0002-83 618,47R$                         20/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 34.633,15R$                    20/08/2021

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 441,75R$                         20/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 3.779,16R$                      02/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 25,20R$                           02/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 1,20R$                             03/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 3,70R$                             03/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 37,00R$                           06/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM NS SYSTEM 34.481.947/0001-83 20.472,77R$                    09/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 3,70R$                             09/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM CATHO ONLINE LTDA 03.753.088/0001-00 1.192,50R$                      10/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 29,60R$                           10/08/2021
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UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 7,40R$                             11/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 3,70R$                             17/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 7,40R$                             18/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 7,40R$                             19/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM NS SYSTEM 34.481.947/0001-83 332,17R$                         20/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM NS SYSTEM 34.481.947/0001-83 1.029,71R$                      20/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 3,70R$                             20/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 7,40R$                             24/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 1.352,00R$                      30/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 7,40R$                             30/08/2021

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 - MICRORREGIÃO M BOI MIRIM SANTANDER BRASIL S.A 10.977.742/0001-25 3,70R$                             31/08/2021

4.090.912,48R$               

Coordenador Financeiro

ALEXANDRE PAPI

TOTAL:

São Paulo, 20 de Agosto de 2021
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